
FORM4 TRADING ApS

CVR-nr.: 30809238

Niels Finsens Alle 13
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2023

Nils Robenhagen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORM4 TRADING ApS
Niels Finsens Alle 13
2860 Søborg

CVR-nr.: 30809238
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i – og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 81.897 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 344.508.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		245.405	184.234
Personaleomkostninger	1	-57.036	-59.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.602	-53.464
Resultat af ordinær primær drift		135.767	71.035
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.329	-9.035
Andre finansielle omkostninger		-21.007	-20.585
Ordinært resultat før skat		105.431	41.415
Skat af årets resultat		-23.534	-9.167
Årets resultat		81.897	32.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		81.897	32.248
I alt		81.897	32.248

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.260.585	2.313.187
Materielle anlægsaktiver i alt		2.260.585	2.313.187
Anlægsaktiver i alt		2.260.585	2.313.187
Udskudte skatteaktiver		140.392	128.819
Tilgodehavender i alt		140.392	128.819
Likvide beholdninger		0	40.879
Omsætningsaktiver i alt		140.392	169.698
AKTIVER I ALT		2.400.977	2.482.885

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		219.508	137.611
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		344.508	262.611
Gæld til realkreditinstitutter		1.317.826	1.400.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.317.826	1.400.417
Gæld til realkreditinstitutter		82.969	83.771
Gæld til banker		2.932	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		414.559	516.397
Skyldig selskabsskat		35.107	20.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.076	195.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.643	819.857
Gældsforpligtelser i alt		2.056.469	2.220.274
PASSIVER I ALT		2.400.977	2.482.885

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	137.611	0	262.611
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	81.897	0	81.897
Egenkapital, ultimo	125.000	219.508	0	344.508

Noter

1. Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	21.036	23.735
Pensionsbidrag	36.000	36.000
	<u>57.036</u>	<u>59.735</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anpater á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Semmelin Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit og Nykredit, t.kr. 1.401 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 2.261.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1